
                                                                                            

  
 

________________________________________________________________________________ 

Редни број набавке: ЈНМВ-36Д/17 

Предмет набавке: Улошци за ђубријере 

 

Број: 12477 

Датум: 25.08.2017. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 
14/15 и 68/15) ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад објављује: 
 
     

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности добара:  
„Улошци за ђубријере“,  

редни број набавке ЈНМВ-36Д/17 

 
 

Назив наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад 

Адреса наручиоца: Сентандрејски пут 3, Нови Сад 

Интернет страница наручиоца: www.cistocans.co.rs 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

Врста предмета: добра 

Опис предмета набавке: улошци за ђубријере. 
Назив и ознака из општег речника набавке: 39224340 – корпе за отпатке, ДА44 – 
резервни делови. 
Укупна уговорена вредност: 842.000,00 динара без ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Највиша и најнижа понуђена цена: Наручилац је у овом поступку предметне 
набавке примио само једну понуду са укупном ценом: 842.000,00 динара без ПДВ-а, 
која је оцењена као прихватљива. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: понуђач је 
понуду поднео самостално. 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 14.08.2017. године. 
Датум закључења уговора: 24.08.2017. године. 
Основни подаци о Испоручиоцу: „Корали“ доо из Краљева, ул. Конарево бр. 206, 
ПИБ: 106045616 , матични број: 20521279. 
Период важења уговора: 12 месеци. 
Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене. 
 
  
 

Комисија за јавне набавке 

 


